
Pecka
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Nová Paka GPS souřadnice: 50.480337N, 15.608223E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 2 303 ha

Počet obyvatel: 1 280 PSČ: 507 82

Adresa URL: www.mestys-pecka.cz

Počet obyvatel obce Pecka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 552 91 548 1 280

Historie počtu obyvatel obce Pecka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 552 91 548 2 1 280
1.1.2023 91 548 91 548 -7 1 278
1.1.2022 105 538 93 549 -3 1 285
1.1.2021 97 543 96 552 6 1 288
1.1.2020 92 542 93 555 9 1 282
1.1.2019 92 546 84 551 -10 1 273
1.1.2018 90 545 91 557 -13 1 283
1.1.2017 92 550 88 566 16 1 296
1.1.2016 93 545 82 560 -9 1 280
1.1.2015 97 547 78 567 6 1 289
1.1.2014 95 546 78 564 -4 1 283
1.1.2013 95 549 78 565 1 287

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10510/pecka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 08:25:32


